
HUELGA GENERAL DE FECHA 27 DE OCTUBRE DE 2020

ORGANISMO AUTONOMO: SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

NUMERO DE

 ESTATUTARIOS/FUNCIONARIOS
NUMERO DE MIR

EFECTIVOS

REALES HUELGA % HUELGA
EFECTIVOS

REALES HUELGA % HUELGA EN MINIMOS

0 0 0,00% 0 0 0,00% 33

H. ROYO VILLANOVA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 14

H. Nª Sª DE GRACIA 4 0 0,00% 0 0 0,00% 7

ATENCION PRIMARIA 34 2 5,88% 0 0 0,00% 14

H. U. MIGUEL SERVET 0 0 0,00% 0 0 0,00% 124

ATENCION PRIMARIA 52 0 0,00% 0 0 0,00% 31

H. CLINICO UNIV. L. BLESA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 95

CRP Nª Sª DEL PILAR 0 0 0,00% 0 0 0,00% 1

ATENCION PRIMARIA 2 0 0,00% 0 0 0,00% 32

H. ERNEST LLUCH MARTIN 0 0 0,00% 0 0 0,00% 12

ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 12

H. GENERAL SAN JORGE 0 0 0,00% 0 0 0,00% 29

HOSPITAL DE JACA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 8

H. SGDO. CORAZON 0 0 0,00% 0 0 0,00% 1

CRP STO. CRISTO 0 0 0,00% 0 0 0,00% 1

ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 18

H. BARBASTRO 0 0 0,00% 0 0 0,00% 21

ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 18

H. OBISPO POLANCO 0 0 0,00% 4 0 0,00% 23

H. SAN JOSE 0 0 0,00% 0 0 0,00% 1

CRP S. JUAN DE DIOS 0 0 0,00% 0 0 0,00% 1

ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 3 0 0,00% 39

H. ALCAÑIZ 1 0 0,00% 0 0 0,00% 16

SECTOR  BARBASTRO

SECTOR  TERUEL

SECTOR  ALCAÑIZ

SECTOR  ZARAGOZA II

SECTOR  ZARAGOZA III

SECTOR  CALATAYUD

SECTOR  HUESCA

TURNO TARDE

HORARIO: 15 A 22 HORAS

PERSONAL 

ESTATUTARIO,

FUNCIONARIO Y 

LABORAL

GERENCIA URGENCIAS Y EMERGENCIAS - 061 ARAGON

SECTOR  ZARAGOZA I



ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 17

TOTALES 93 2 2,15% 7 0 0,00% 568

TOTALES

EFECTIVOS REALES EN HUELGA PORCENTAJES HUELGA

Estatutarios/Funcionarios   93 Estatutarios/Funcionarios 2 Estatutarios/Funcionarios 2,15%

MIR 7 MIR 0 MIR 0,00%

SERVICIOS MINIMOS (%) s/ totalidad plantilla   85,03%

ORGANISMO AUTONOMO: SERVICIO ARAGONES DE SALUD 

NUMERO DE

ESTATUTARIOS/FUNCIONARIOS
NUMERO DE MIR

EFECTIVOS

REALES HUELGA % HUELGA
EFECTIVOS

REALES HUELGA % HUELGA EN MINIMOS

0 0 0,00% 0 0 0,00% 17

H. ROYO VILLANOVA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 14

H. Nª Sª DE GRACIA 1 0 0,00% 0 0 0,00% 7

ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 5

H. U. MIGUEL SERVET 0 0 0,00% 0 0 0,00% 117

ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 5

H. CLINICO UNIV. L. BLESA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 95

CRP Nª Sª DEL PILAR 0 0 0,00% 0 0 0,00% 1

ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 32

H. ERNEST LLUCH MARTIN 0 0 0,00% 0 0 0,00% 12

ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 12

H. GENERAL SAN JORGE 0 0 0,00% 0 0 0,00% 27

HOSPITAL DE JACA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 7

H. SGDO. CORAZON DE JESUS 0 0 0,00% 0 0 0,00% 1

CRP STO. CRISTO MILAGROS 0 0 0,00% 0 0 0,00% 1

ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 15

SECTOR  ZARAGOZA II

SECTOR  ZARAGOZA III

SECTOR  CALATAYUD

SECTOR  HUESCA

TURNO NOCHE 27- 28 PERSONAL 

ESTATUTARIO,

FUNCIONARIO Y 

LABORAL

HORARIO: 22 A 8 HORAS

GERENCIA URGENCIAS Y EMERGENCIAS - 061 ARAGON

SECTOR  ZARAGOZA I

SECTOR  ALCAÑIZ



H. BARBASTRO 0 0 0,00% 0 0 0,00% 16

ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 18

H. OBISPO POLANCO 0 0 0,00% 4 0 0,00% 21

H. SAN JOSE 0 0 0,00% 0 0 0,00% 1

CRP S. JUAN DE DIOS 0 0 0,00% 0 0 0,00% 1

ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 3 0 0,00% 39

H. ALCAÑIZ 0 0 0,00% 0 0 0,00% 14

ATENCION PRIMARIA 0 0 0,00% 0 0 0,00% 14

TOTALES 1 0 0,00% 7 0 0,00% 492

TOTALES

EFECTIVOS REALES EN HUELGA PORCENTAJES HUELGA

Estatutario/Funcionario 1 Estatutario/Funcionario 0 Estatutario/Funcionario 0,00%

MIR 7 MIR 0 MIR 0,00%

SERVICIOS MINIMOS (%) s/ totalidad plantilla   98,40%

SECTOR  TERUEL

SECTOR  ALCAÑIZ

SECTOR  BARBASTRO


